
  
ZARZĄDZENIE NR 108/ 2023 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo - wychowawczych prowadzonych przez Miasto Suwałki 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, poz. 1700 i poz. 2140) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie, w 2023 roku, dziecka w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych prowadzonych przez Miasto Suwałki: 

1) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Suwałkach ,,Dom nr 1” w wysokości 6.929,79 zł (słownie: sześć 

tysięcy dziewięćset dwadzieścia dziewięć złotych i siedemdziesiąt dziewięć groszy), 

2) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Suwałkach ,,Dom nr 2” w wysokości 7.699,15 zł (słownie: 

siedem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i piętnaście groszy). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Prezydent Miasta Suwałk 

Czesław Renkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1400


		2023-03-10T13:06:23+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




